绚丽路灯
规格书
产品特性和优势
可完美融入智慧城市控制系统
	— 单灯控制器 NEMA 版本兼容路灯控制系统
	— 标准品ON/OFF+1-10V调光（二合一），分段调光、时控调
光、DAL调光版可定制
全系列产品满足不同道路照明要求

300
绚丽路灯
订货信息
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC 料号 EAN40 订购代码
SIM ST 30W 730 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 30W 3000K 155° x 60° AM379550055 4062172162203
SIM ST 30W 740 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 30W 4000K 155° x 60° AM379570055 4062172162210
SIM ST 30W 757 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 30W 5700K 155° x 60° AM379760055 4062172161961
SIM ST 60W 730 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 60W 3000K 155° x 60° AM379580055 4062172162227
SIM ST 60W 740 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 60W 4000K 155° x 60° AM379600055 4062172162234
SIM ST 60W 757 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 60W 5700K 155° x 60° AM379770055 4062172162135
SIM ST 90W 730 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 90W 3000K 155° x 60° AM379530055 4062172161923
SIM ST 90W 740 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 90W 4000K 155° x 60° AM379540055 4062172161930
SIM ST 90W 757 155X60D DIM SPD VS2 OSRAM 90W 5700K 155° x 60° AM379780055 4062172162333
SIM ST 120W 730 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 120W 3000K 151° x 68° AM379620055 4062172162036
SIM ST 120W 740 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 120W 4000K 151° x 68° AM379650055 4062172162081
SIM ST 120W 757 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 120W 5700K 151° x 68° AM379790055 4062172162340
SIM ST 150W 730 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 150W 3000K 151° x 68° AM379660055 4062172162128
SIM ST 150W 740 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 150W 4000K 151° x 68° AM379670055 4062172162241
SIM ST 150W 757 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 150W 5700K 151° x 68° AM379800055 4062172162357
SIM ST 180W 730 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 180W 3000K 151° x 68° AM379680055 4062172162258
SIM ST 180W 740 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 180W 4000K 151° x 68° AM379690055 4062172162265
SIM ST 180W 757 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 180W 5700K 151° x 68° AM379810055 4062172162142
SIM ST 210W 730 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 210W 3000K 151° x 68° AM379700055 4062172162272
SIM ST 210W 740 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 210W 4000K 151° x 68° AM379710055 4062172162289
SIM ST 210W 757 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 210W 5700K 151° x 68° AM379820055 4062172162159
SIM ST 240W 730 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 240W 3000K 151° x 68° AM379720055 4062172162296
SIM ST 240W 740 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 240W 4000K 151° x 68° AM379730055 4062172162302
SIM ST 240W 757 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 240W 5700K 151° x 68° AM379830055 4062172162166
SIM ST 270W 730 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 270W 3000K 151° x 68° AM379740055 4062172162319
SIM ST 270W 740 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 270W 4000K 151° x 68° AM379750055 4062172162326
SIM ST 270W 757 151X68D DIM SPD VS1OSRAM 270W 5700K 151° x 68° AM379840055 4062172162173